(
Проект
)
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                         №

О выявлении правообладателя ранее учтенногообъектанедвижимости

Всоответствиисостатьей69.1Федеральногозаконаот13июля2015года№218-ФЗ«Огосударственнойрегистрациинедвижимости»администрациясельского поселения Номоконовское» п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. В отношении жилого дома общей площадью 86 кв.м, с кадастровым номером75:24:320103:27расположенногопоадресу:Забайкальскийкрай, Шилкинскийрайон,сНижнее.Номоконово,ул.Трудовая,д.34вкачествеегоправообладателя,владеющегоданнымобъектом недвижимости на праве собственности, выявленКостыговСергейВикторович.р.,месторождения:с.Берея,Шилкинскогорайона,Читинскойобласти,паспортгражданинаРоссийскойФедерациисериявыдан.,кодподразделенияСНИЛСпроживающего по адресу:Забайкальскийкрай,Шилкинскийрайон,сНижнее.Номоконово,ул.Трудовая,д34
2. Право собственности Костыгова Сергея Викторовича на указанный в пункте 1 настоящего проекта решения жилой дом, подтверждается Техническим паспортом на индивидуальный жилойдом№7/2223от21.12.1995г (сведения о правоустанавливающем документе).
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 07.112021г  №20(прилагается.)

Приложение: Акт осмотра.

Глава сельского поселения